(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和３年１１月２０日(土)

開催日時 令和３年１１月２０日(土)   １７時００分～１９時２０分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者
樋笠、川端、舘、小杉、福井、近沢、浜守、城戸、酒井、松尾、小田、大畑、宇留野（敬

称略）

欠席者 遠藤

記録者 宇留野

議題 1 第２回阪神南尼崎支部研修会の振り返り

決定事項 ●研修会の振り返りとして、事前参加登録方法や資料配布方法について協議した。

議題 2 新人発表会

決定事項 開催日時：２０２２年２月１３日（日）予定

開催形式：オンライン（Zoom）

抄録〆切：２０２２年 1月１０日（月）

スライド〆切：２０２２年２月 1日（火）

●運営基地局を候補より決定・仮予約とした。

●座長を候補者より５名選出した。

●当日までの準備に関する役割と流れ・進捗状況を確認した。

●今年度から優秀演題の評価方法を見直し、何らかの形で発表者へフィードバックできる

方法へ変更することとなった。

議題 3 ２０２２年度（令和４年度）阪神南尼崎支部事業計画

決定事項 ●新生涯学習プログラムへの移行に伴う次年度の事業について協議した。

●次年度も座学における研修会は全てオンライン開催となった。

議題 4 施設連絡網の更新について

決定事項 ●次年度以降の施設・自宅会員への郵送廃止に伴う施設連絡網の更新について進捗状況を

確認した。継続協議とする。

継続事項 新人発表会開催準備（広報発信、抄録集作成、物品準備）、施設連絡網の更新

次回部会

日時・場所

日時； 未定

場所； オンライン上での会議（Zoom）

今後の予定 第７回阪神南尼崎支部運営会議、新人発表会